



ICFL/LS/0001/2023-24

1 April 2023

BSE Limited

Listing Department, 1st Floor,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 541336

Symbol: INDOSTAR

Sub.: Newspaper Clipping with respect to the Postal Ballot Notice of the Company

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Newspapers viz. - Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) with respect to the Postal Ballot Notice of the Company dated 30 March 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **IndoStar Capital Finance Limited**

Jitendra Bhati

SVP – Compliance & Secretarial
(Membership No. F8937)

IndoStar Capital Finance Limited

Registered Office: Unit No. 505, 5th Floor, Wing 2/E, Corporate Avenue, Andheri - Ghatkopar Link Road,
Chakala, Andheri (East), Mumbai – 400093, India. | T +91 22 4315 7000 | F +91 022 4315 7010 |

contact@indostarcapital.com | www.indostarcapital.com

CIN: L65100MH2009PLC268160

IndoStar Capital Finance Limited

Registered & Corporate Office: Unit No. 505, 5th floor, Wing 2/E, Corporate Avenue, Andheri – Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai – 400 093
Corporate Identity Number: L65100MH2009PLC268160
Tel: +91 22 43157000
Website: www.indostarcapital.com; E-mail: investor.relations@indostarcapital.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are requested to note that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the applicable Rules framed thereunder including Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) (the "Act"), General Circular no. 11/2022 dated December 28, 2022 and the previous circulars on COVID-19 related relaxations issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) applicable in this regard (the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and all other applicable laws, rules and regulations, if any, the resolutions set out below are proposed to be passed as Special Resolution(s) by the Members of IndoStar Capital Finance Limited (the "Company") through Postal Ballot, only by way of remote e-voting facility ("E-voting").

Sr. No.	Description of Special Business
1.	Appointment of Mr. Hemant Kaul (DIN: 00551588) as a Director and Re-appointment as Non-Executive Independent Director for a second consecutive term of five years
2.	Appointment of Ms. Naina Krishna Murthy (DIN: 01216114) as a Director and Re-appointment as Non-Executive Independent Director for a second consecutive term of five years
3.	Appointment of Mr. Karthikeyan Srinivasan (DIN: 10056556) as a Whole-Time Director on the Board of Directors of the Company designated as Chief Executive Officer

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Friday, 31 March 2023 by electronic mode to the Members of the Company holding shares as on Friday, 24 March 2023 ("Cut-off date") and whose email address(es) are registered with the Company/ Depository(s)/ Depository Participants/ Registrar and Transfer Agent - Link Intime India Private Limited ("Link Intime").

Postal Ballot Notice together with explanatory statement and instruction for E-voting is available on the website of the Company at <https://www.indostarcapital.com>, on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members and the communication of the assent or dissent of the Members will only take place through E-voting. The Company has engaged the services of CDSL as agency to provide the facility for E-voting to its Members.

The E-voting period commences on Saturday, 1 April 2023 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Sunday, 30 April 2023 at 5:00 p.m. (IST) after which the E-voting will be blocked by CDSL. Voting rights of the Members shall be in proportion of the amount paid-up on the equity shares of the Company held by a Member with the total equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, 24 March 2023. A person who is not a Member as on the Cut-off date shall treat this Notice for information purpose only. The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of E-voting i.e. on Sunday, 30 April 2023, subject to receipt of the requisite number of votes in favor of the resolution(s).

Members whose email address are not registered with Depository Participants (in case of shares held in electronic/dematerialized mode) or with Link Intime (in case of shares held in physical mode) hold shares as on Cut-off date can cast their vote on resolutions proposed in the Postal Ballot Notice through E-voting, by following the instruction given in the Notes to the Postal Ballot Notice under "Voting through E-Voting" or can contact the Company at investor.relations@indostarcapital.com.

Mr. Mukesh Siroya, (Membership No. F5682), M/s. Siroya and Company, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer (hereinafter referred as the "Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot through E-voting in a fair and transparent

manner. The results of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman or any person authorized by him in writing, on or before Tuesday, 2 May 2023 by 4:00 p.m. and will be posted on the Company's website at www.indostarcapital.com and on the website of CDSL e-voting at www.evotingindia.com and will also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the Company are listed, immediately on declaration of results. The Company will also display the results of Postal Ballot at its Registered and Corporate Office.

Members who have not registered/updated their email address(es), are requested to get the same registered/updated with the Company (in case of shares held in physical mode) by writing to the Company at investor.relations@indostarcapital.com along with details of folio number, scanned copy of share certificate (front and back) and self attested copy of PAN card (front and back) or with their Depository Participants (in case of shares held in electronic/dematerialized mode) with whom they maintain their demat accounts.

Details of persons contacted for any issues/queries/grievances relating to E-voting:

CDSL

Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under "Help" section or may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Ma'atal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 2255 33.

Company

Mr. Jitendra Bhati, Company Secretary and Compliance Officer, at Unit No. 505, 5th floor, Wing 2/E, Corporate Avenue, Andheri – Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai – 400 093 or send an email at investor.relations@indostarcapital.com or call at 022-4315 7000

By the Order of the Board of Directors
For IndoStar Capital Finance Limited

Sd/-

Jitendra Bhati

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: 31 March, 2023

Membership No. F8937

इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कॉर्पोरेट कार्यालय: युनिट क्रमांक- ५०५, ५वा मजला, विंग २ई, कॉर्पोरेट अडवेल्यु, अंधेरी-पाटकोपर लिंक रोड चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००१३
कॉर्पोरेट ऑडिटर क्रमांक: एन६५१००एफएच२०१९पोस्टली२६८१६०
सूचना: ४११ २२ ४३१५७०००

वेबसाइट: www.indostarcapital.com, ई-मेल: investor.relations@indostarcapital.com

पोस्टल मतदानाची सूचना

सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती आहे की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदी आणि सर्व इतर लागू तरतुदी, काही असल्यास, सहवाचका कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि नियम २२ समाविष्टीत सह स्वाअंतर्गत बनविलेले लागू नियम (त्या संवेची कोणत्याही वैधानिक दुरुव्या, फेरफार (२), सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियम समावेश, जे सध्या अंमलात आहे) ("अधिनियम"), सर्वसामान्य परिपत्रक क्र ११/२०२२ दिनांकीत डिसेंबर २८, २०२२ आणि त्या संदर्भात लागू असलेले निमम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी केलेल्या कोव्हिड-१९ संबंधित सवलती वरील मागील परिपत्रके ("एमसीए परिपत्रके"), विसंग्रुटीव् अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स), रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या रेग्युलेशन ४४ आणि सर्व इतर लागू कायदा, नियम आणि विनियम, काही असल्यास, च्या अनुषंगाने आणि अनुपालनात छाती मॉडेलच्या टावर केवळ दृश्य ई-मतदान सुविधा ("ई-मतदान") च्या मार्ग पोस्टल मतदान मार्फत इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांद्वारे विशेष टावर म्हणून पारित करण्यास प्रस्तावित आहे.

अ. क्र.	विशेष व्यवसायाचे वर्णन
१.	श्री. हेमंत कोल (डीआयएन: ००५५१५८८) यांची संचालक म्हणून निवृत्ती आणि सलग दुसऱ्यांदा पाच वर्षांसाठी गैर-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्निवृत्ती
२.	सुधी नवना कुम्या मूर्ती (डीआयएन: ०१२१६११४) यांची संचालक म्हणून निवृत्ती आणि पाच वर्षांच्या सलग दुसऱ्या कार्यकाळासाठी गैर-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनर्निवृत्ती
३.	श्री. कार्तिकेय श्रीनिवासन (डीआयएन: १००५६५५६) यांची मुख्य कार्यकारी अधिकारी म्हणून निवृत्त कंपनीच्या संचालक मंडळावर एवंग्लो संचालक म्हणून निवृत्ती

एमसीए परिपत्रकाचे पालन करून, कंपनीने शुक्रवार, ३१ मार्च २०२३ रोजीच्या स्पष्टीकरणात्मक विधानासह पोस्टल मतदान सूचना पाठवण्याचे काम शुक्रवार, २४ मार्च २०२३ ("कट-ऑफ तारीख") ला समाप्ता धारण करणारे आणि ज्याचे ईमेल पते(ते) कंपनी / डिपॉझिटरी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स / रजिस्ट्रार आणि टायनर एजंट - लिंक इन्ट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("लिंक इन्ट्राइम") मध्ये नोंदणीकृत आहेत असा कंपनीच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पूर्ण केले आहे. पोस्टल मतदान सूचना सह स्पष्टीकरणात्मक विधान आणि ई-मतदानसाठी सूचना कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.indostarcapital.com> तसेच वर जिथे कंपनीने शेअर्स सूचबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे अनुक्रमे, आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या वेबसाइट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे, एमसीएच्या परिपत्रकाद्वारे, पोस्टल मतदान फॉर्मसह पोस्टल मतदान नोटिसची हार्ड कॉपी आणि प्री-पेड व्यावसायिक उत्तर लिफाफा सदस्यांना पाठविला गेला नाही आणि सदस्यांच्या संमती किंवा अग्रहमतीचा संश्लेषण फक्त ई-मतदानद्वारे होईल. कंपनीने आपल्या सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा देण्यासाठी एजन्सी म्हणून सीडीएसएल च्या सेवांचा सहभाग घेतला आहे.

ई-मतदान कालावधी शनिवार, १ एप्रिल २०२३ रोजी स. ९:०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि रविवार, ३० एप्रिल २०२३ रोजी स. ५:०० वा. (भाप्रवे) संपेल. न्यांतर ई-मतदान सीडीएसएलद्वारे अंमलात केले जाईल. सभासदांचे मतदान हक्क कट-ऑफ तारखेला म्हणजे शुक्रवार, २४ मार्च २०२३ रोजी कंपनीच्या एकूण इंडिटी शेअर बांडवलासह सदस्याने घेतलेल्या कंपनीच्या इंडिटी शेअर्सवर भारतेच्या रकमेच्या प्रमाणात असतील. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेली व्यक्ती ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळेल. मंडळ झाल्यास, ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेला म्हणजेच रविवार, ३० एप्रिल २०२३ रोजी, टावत्याच्या बाजूने आवश्यक मते मिळवण्याच्या अधीन राहून संमत झाल्याचे मानले जाईल.

न्या सदस्यांचा ईमेल पता डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत नाही (इलेक्ट्रॉनिक/ईमेलद्वारे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्सच्या बाबतीत) किंवा लिंक इन्ट्राइम (प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्सच्या बाबतीत) कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण केले आहेत, ते टावत्यावर पोस्टल मतदान सूचनेमध्ये ई-मतदानद्वारे प्रस्तावित "ई-व्होटिंगद्वारे मतदान" अंतर्गत पोस्टल मतदान सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचनांचे पालन करून त्यांचे मत देऊ शकतात, किंवा कंपनीची गुंतवणूकदार investor.relations@indostarcapital.com वर संपर्क साधू शकतात.

ई-मतदानद्वारे पोस्टल मतपत्रिका नियम आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी श्री. सुकेल सिरिया (सदस्यत्व क्र. एफ५६८२), मे. सिरिया आणि कंपनी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, यांची छापीलकर्ता (यापुढे "स्क्रीनिंगअफर" म्हणून संदर्भित) म्हणून निवृत्ती करण्यात आली आहे. पोस्टल मतदानाचे निकाल अध्येक्ष किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही व्यक्तीद्वारे मंगळवार, २ मे २०२३ रोजी

किंवा त्यापूर्वी दु. ४:०० वाजेपर्यंत लिखित स्वरूपात घोषित केले जातील. आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.indostarcapital.com वर आणि www.evotingindia.com वर सीडीएसएल ई-व्होटिंगच्या वेबसाइटवर पोस्ट केले जाईल आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना देखील कळवले जाईल, जेथे इंडिटी शेअर्स निकाल जाहीर झाल्यावर लगेच कंपनी सूचीबद्ध केली जाते. कंपनी तिच्या नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात पोस्टल मतदानाचे निकाल देखील प्रदर्शित करेल.

न्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल अॅड्रेस (अॅड्रेस) नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेले नाहीत त्या सभासदांना फोल्डो क्रमांक, सभासदांचे नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन्ड प्रत (पुढील व मागील) आणि पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत या तपशीलांसह investor.relations@indostarcapital.com येथे कंपनीला लिहून कंपनीकडे (प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत) किंवा ते न्यांच्यासोबत त्यांचे डिमॅट खाते बाळगतात त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डिपॉझिटरीवलाइन्ड / इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराद्वारे शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत) सदा नोंदणीकृत / अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते.

ई-मतदानाच्या संबंधित कोणत्याही समस्यांसाठी / शंकांसाठी / तक्रारीसाठी संपर्क करावयाच्या व्यक्तीचा तपशील:

सीडीएसएल:

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी www.evotingindia.com मधील "हेल्प" सेक्शन मधील क्रिबवेटली अस्वड क्वेश्चन्स ("एफएअर्यू") आणि ई-व्होटिंग सुजर मॅन्युअल किंवा श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सीडीएसएल ए विंग, २५ वा मजला, मीरचान प्लुचरसेस, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००१३ येथे पाठवता येऊ शकतील किंवा helpdesk.evoting@csdilindia.com येथे ईमेलवर पाठवता येऊ शकतील किंवा त्यासाठी १८००२२५५३३ वर संपर्क साधता येईल.

कंपनी:

श्री. जितेंद्र भाटी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी, युनिट क्र. ५०५, ५वा मजला, विंग २/ई, कॉर्पोरेट अडवेल्यु, अंधेरी-पाटकोपर लिंक रोड, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००१३. किंवा investor.relations@indostarcapital.com येथे ईमेल पाठवता किंवा ०२२-४३१५७००० वर संपर्क साधा.

संचालकीय मंडळाच्या आदेशानुसार

इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेडसाठी

जितेंद्र भाटी

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ३१ मार्च, २०२३

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सभासदत्व क्र. एफ८९३७